
ZARZĄDZENIE NR 51

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 25 września 2023  r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu sposobu i kryteriów  przyznawania 
specjalnych dodatków motywacyjnych w Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie art.41a ustawy z dnia 1 grudnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023, ( Dz.U 2022 poz.2666) oraz art. 93 
ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1691 ze zm.) w związku  z  § 16 ust.1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie, zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. 
i Nr 34 z dnia 19 czerwca 2023 r. zarządza się, co następuje:

§ 1.  1. W roku 2023, tworzy się fundusz motywacyjny w wysokości 3,2% kwoty stanowiącej 
5/12 planowanych na rok 2023 wynagrodzeń osobowych i uposażeń przeznaczony 
na wypłatę specjalnych dodatków motywacyjnych dla pracowników Kuratorium 
Oświaty w Warszawie.

2. Dodatkowym funduszem motywacyjnym, o którym mowa w § 1 ust. 1 dysponuje                                       
Mazowiecki Kurator Oświaty.

3. Środki na fundusz motywacyjny  zostały przeznaczone w planie wydatków na 2023 rok 
zgodnie z  ustawą z dnia 1 grudnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 
realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 ( Dz.U 2022 poz.2666). 

4. Specjalny dodatek motywacyjny jest wypłacany jednorazowo do dnia 30 września 
2023r. 

5. Sposób i kryteria przyznawania dodatków motywacyjnych określa Regulamin 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

6. Regulamin, został zaopiniowany przez związki zawodowe obejmujące swoim 
działaniem Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 2. Dyrektorów wydziałów i dyrektorów delegatur oraz inne osoby kierujące komórkami 
organizacyjnymi w Kuratorium Oświaty w Warszawie zobowiązuje się do zapoznania 
z treścią niniejszego zarządzenia wszystkich podległych pracowników.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Kadr                     
oraz Głównemu Księgowemu Kuratorium Oświaty w Warszawie, według właściwości.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 25 września 
2023 r.

wz. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
/-/

Dorota Skrzypek
Mazowiecki Wicekurator Oświaty


		2023-09-25T12:55:08+0000
	Dorota Skrzypek




